REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI I"MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.48, daté 18.10.2023

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT DHE NDRYSHIMEVE NE PROJEKT GJATE
NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “GODINE MULTIFUNKSIONALE 2 KAT RADHIMI:”
ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE VLORF

Né mbéshtetje t& neneve 27, 28, 40 dhe 48 t& Ligjit Nr. 107/2014, dat& 31.07.2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; nenit 17, t& Vendimit Nr. 408, datg
13.05.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit™, i
ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e
pérbérjes s¢ Késhillit Kombétar t& Territorit”, i ndryshuar, me propozim t& zhvilluesit Z. Gazmend
Cekodhima, Ké&shilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

I. Miratimin e shtyrjes sé afatit dhe ndryshimeve né projekt gjaté ndértimit pér objektin:
“Godiné multifunksionale 2 kat, Radhimé&”, me vendndodhje né Bashking Vloré, me zhvillues
Z. Gazmend Cekodhima.

2. Afati i kryerjes sé punimeve sipas kétij Vendimi, do t& pasqyrohet né Dokumentin e Lejes s&
Ndértimit, né pérputhje me afatin e pércaktuar né grafikun e punimeve.

3. Harta e Planvendosjes s& Strukturave, miratuar me vendimin e Késhillit Kombétar té Territorit
Nr.21, daté 26.01.2021, zévendésohet me Hartén e Planvendosjes sé Strukturave bashkélidhur
kétij vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministring e Turizmit dhe
Mjedisit pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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